TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: RW-2008540

CENTURY REWORK LED reflektor 200W 4000K
17000Im IP65 IKO5

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Tloustka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

200 W
4000 K
17000 Im
475

70

445

70 mm
220-240 V/AC
50/60 Hz
25000
12500
IP65

IK05

4,1
4,567

NE

115

80

-20 +50
NE
NE
918

0 mAh

NE
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POPIS PRODUKTU

Osvétlete svlj svét s eleganci a vykonem s nasim CENTURY REWORK LED reflektorem. Tento reflektor nejenze
dodava svétlo, ale také vytvari atmosféru a bezpecnost v kazdém prostoru. Predstavte si svétlo, které prekracuje
ocekavani.

S CENTURY REWORK RW-2008540 zazijete svétlo v novém rozméru. Svétlomet o sile 200W s kovovou zakladnou
a tlakové litym hlinikovym télem s epoxidovym lakem pfinasi nejen vykon, ale také estetiku. Osvétlete svét

s eleganci italského designu.

CENTURY, znacka s dlouhou historii, pfindsi do vaseho prostoru nejen svitidlo, ale také zaruku kvality. REWORK
RW-2008540 je svétlomet, na ktery se mlZete spolehnout, bez ohledu na to, kde ho pouZijete.

Sitové napajeny prenosny svétlomet je vice nez jen zdroj svétla. Je to prvek, ktery vytvari bezpeéné prostredi
kolem vas. Prinasi do kazdého koutu svétlo, které zvyraziuje, chrani a vytvari atmosféru.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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